关于2012年天宁区中小学骨干教师和学科带头人评选教学综合素质考评笔试工作的通知
局属各中小学、幼儿园：

根据《关于评选2012年天宁区中小学骨干教师和学科带头人的通知》中有关评选考核内容及程序的安排，决定于2012年7月5日实施教学综合素质考评笔试项目。现将有关考评事项通知如下：
一、笔试人员：自主报名参加2012年天宁区中小学骨干教师和学科带头人评选的有关教师（具体名单见附件）。
二、笔试内容：教育教学理论、教材分析、教学设计、试题命制。
三、笔试时间：2011年7月5日（周四）上午8：30至10：30。
四、笔试地点：常州市虹景小学。
五、笔试方式：闭卷考试。
六、有关要求：
1、请各有关学校7月2日（周一）上午9:00-11:00到局人事科领取准考证。
2、请参加笔试人员于7月5日（周四）上午8：10前到达笔试地点。带好身份证、准考证及相关笔试文具，一律不得携带有关辅助用书等材料进考场，皮包、手机等个人物品摆放于考场前，手机一律关机。
请各有关学校仔细核对参加笔试人员名单，如有错误或遗漏，及时联系；同时通知参加笔试的教师做好相关准备工作，于考试当天带好身份证和准考证准时参加笔试。联系电话：13912330688。
附件一：参加笔试人员名单
天宁区教育文体局
2012年6月29日